
 

 

 

 

İlan yayınlanma Tarihi: 20 Nisan 2026 

 

2025-2026 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus+ Staj Hareketliliği İlanı 

 

Erasmus+ Programı kapsamında 2025 Projesi Öğrenci Staj Hareketliliği çerçevesinde 
Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan 
ilan metni aşağıda sunulmuştur. Erasmus+ programı 2025-1-TR01-KA131-HED-000334350 
Nolu Proje kapsamında, yurt dışı Staj Hareketliliğine katılmak isteyen öğrencilerimiz için 
başvurularımız başlıyor. Bu 2025-1-TR01-KA131-HED-000334350 No'lu projeyi 
kapsamaktadır.  

Başvurular TURNAportal üzerinden çevrimiçi alınacaktır. Posta yoluyla veya ofise şahsen 
başvuru yapmak isteyen adayların başvuruları kabul edilmemektedir. 

İLAN VE BAŞVURU BAŞLANGIÇ TARİHİ: 20/04/2026 

SON BAŞVURU TARİHİ: 05/05/2026 

Başvuru Sistemi ve Linki: turnaportal.ua.gov.tr 

 

Lokman Hekim Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü Erasmus Başvuru ve Sınav 
tarihi hususlarında değişiklik hakkını saklı tutar. Başvuru ve sınav tarihlerinde bir 
değişiklik olması durumunda, Üniversitemizin resmî web sitesinde duyurulacak olup 
duyuruları takip etmek öğrencinin sorumluluğundadır. 

 

Söz konusu ilan 1 Mayıs 2026 -31 Temmuz 2027 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
faaliyetleri kapsamaktadır. Bu tarih aralığı dışında gerçekleştirilen hareketlilikler bu ilan 
kapsamında değerlendirilemez.  

Bu listede belirtilen kontenjanlar, gönderilebilecek azami öğrenci sayısını göstermektedir. 
Kontenjanlarda, ilan süresince değişiklik olabilir. Koordinatörlük, Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafınca Üniversitemize tahsis edilen hibenin tüm seçilecek öğrencilere yetmemesinin 
değerlendirildiği durumlarda, daha az sayıda öğrencinin faaliyete hibeli olarak katılmalarına 
karar verebilir. (Başvuru sayısı ve adayların başvurdukları sürelere göre hibelendirilecek kişi 
sayısı değişebilir.) ​
 

Tüm başvuru, seçim ve yerleştirme iş ve işlemleri bu platform üzerinden yürütülecektir. Son 
başvuru tarihinden sonra başvuru kabul edilmeyecektir. Tüm başvurular, başvurunun yapıldığı 
akademik dönem için geçerliliği bulunan ikili anlaşmalar çerçevesinde gerçekleştirilecektir. 
Tüm adaylar aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütleri çerçevesindeki ağırlıklı puanlarına 



göre sıralanacak ve başvuru sırasında oluşturdukları tercih sıralamaları nihai olarak 
gözetilecektir. Süreç takvimi aşağıdaki gibi işleyecektir: 

Bilgilendirme Sunumu  02/05/2026 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ve Staj İçin 
Başvuruların Alınmaya Başlaması (Çevrim 
içi) 

20/04/2026 

Son Başvuru Tarihi 05/05/2026 
Değerlendirme Sonuçlarının İlanı 08/05/2026 
İtiraz İçin Son Tarih 09/05/2026 
2026 Bahar Dönemi İçin Son Feragat Tarihi 15/06/2026 

 

●​ Lisansüstü öğrenciler, programlarının ilk dönemleri itibarıyla başvuru yapabilirler. Bu 
durumda olan adaylar için değerlendirmede, bir önceki eğitim kademesine ait 
mezuniyet not ortalaması esas alınır. Erasmus+ yabancı dil sınavı başvuruları 
takvimde belirtilen aralıkta çevrim içi alınacak olup sınava katılacak adaylar belirtilen 
tarihte LHU Erasmus internet sayfasında ilan edilecektir. 

●​ Başvuru için ÖSYM’nin onayladığı (YDS, YÖKDİL, TOEFL) ya da okulun yapmış 
olduğu erasmus dil sınavından son 5 sene içinde alınmış olan bir dil puanından eş 
değeri 60 olması gerekmektedir.  

 

 

Staj Hareketliliği:  

Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyetinden yararlanmak isteyen öğrencilerden 2025 sözleşme 
dönemi Erasmus+ projeleri kapsamında başvurular alınacak ve seçimler yapılacaktır. Hak 
kazanan öğrencilere hangi proje kapsamında hibe ödemesi yapılacağına Erasmus Komisyonu 
karar verecek ve duyuracaktır. Projeler arasında hibe miktarları ile ilgili herhangi bir fark 
bulunmamaktadır. 

 

Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin 
akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurt dışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, 
bir laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Staj faaliyeti, öğrencinin 
öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. 
Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. 

 

Erasmus faaliyetlerinden daha önce yararlanmış olan öğrenciler toplamda 12 ayı geçmemek 
şartıyla yeni dönemde başvuru yapabilirler. Bu faaliyetten ASIL olarak yararlanan öğrenci, 
hareketlilik süresince Ulusal Ajans tarafından verilen bütçeden aylık Erasmus bireysel destek 
hibesi almaya hak kazanacaktır. 

Bu hareketlilik türüne ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programlarına kayıtlı 
öğrenciler başvuru yapabilir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli 
olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta 
ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay 
içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde 



başvurunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans, yüksek lisans veya 
doktora öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda 
bulunamaz. 

Staj faaliyetinin bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirilecek olması halinde, kabul eden 
(host) yükseköğretim kurumu program ülkesindeyse, ECHE sahibi olmalıdır. İki 
yükseköğretim kurumu arasında (gönderen ve kabul eden) kurumlararası anlaşma yapılması 
zorunlu değildir. Staj faaliyetinin ortak ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarında 
gerçekleştirilecek olması halinde, bu yükseköğretim kurumunun kendi ulusal mevzuatları 
uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla 
kabul eden kurum arasında ikili kurumlararası anlaşma imzalanmış olmalıdır. 

Öğrenciler tercih yaparken “Program Ülkeleri”, “Ortak Ülkeler”, “AB üyesi olmayan program 
ülkeleri” ne ait üniversitelerden yararlanabileceklerdir.  

• AB üyesi ülkeler 

• Programla İlişkili Olmayan Ülkeler 

• AB üyesi olmayan program ülkeleri (Norveç, İzlanda, Lihtenştayn, Kuzey Makedonya, 

Sırbistan) 

 

BAŞVURU BELGELERİ 

1. Erasmus Staj Hareketliliği Başvuru Formu 

Söz konusu başvuru formu bilgisayar ortamında doldurulduktan sonra alınacak çıktı (mavi 
tükenmez kalem ile) öğrenci ve bölüm koordinatörü tarafından imzalanmalı ve başvuru 
sistemine yüklenmelidir. 

Hareketlilik başvuru formu hem öğrenci hem de Erasmus Bölüm/Fakülte Koordinatörü 
tarafından imzalanmış olmalıdır. 

Söz konusu belge imzalandıktan sonra başvuru sistemine (TURNAPORTAL) yüklenmelidir. 

Başvuru formunda istenen Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınav sonuç bilgisi henüz belli 

değil ise ilgili kısım boş bırakılabilir. Sınav sonucu olmayan adayların Üniversitemiz 

Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavına girmeleri zorunludur. 

2. Not Dökümü/ Güncel Transkript 

Öğrenci İşleri Müdürlüğünden alınmış imzalı/mühürlü not dökümünüz veya E-devletten 

alınmış belge doğrulama kodu bulunan not dökümünüz/transkriptiniz başvuru sistemine 

yüklenmelidir. 

3. Kabul Mektubu (Acceptance Letter/ Invitation Letter) 

Faaliyete gidilecek kurumdan aday adına düzenlenmiş ve kabul/davet aldığını teyit eden, 
faaliyet tarihlerini net bir şekilde belirtilen imzalı/mühürlü belge kabul mektubu olarak kabul 
edilir. (Varsa) Bu belgenin başvuru takviminde belirtilen tarih aralığında aday tarafından 
başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. 



Önemli Not: Başvuru takviminde belirtilen başvuru ve ilan süreci aşamasında kabul 
mektubunu sisteme yükleyen öğrenci önceliklendirilir. Başvuru ve ilan tarihleri arasında 
Kabul Mektubunu teslim edemeyen öğrenci Feragat Haftası son gününe kadar (en geç 
20/01/2025 tarihine kadar) teslim etmekle yükümlüdür. Aksi halde otomatik olarak elenir. 

4. İngilizce Yeterlilik Sonuç Belgesi 

●​ Başvuru için ÖSYM’nin onayladığı (YDS, YÖKDİL, TOEFL) ya da okulun yapmış 
olduğu erasmus dil sınavından son 5 sene içinde alınmış olan bir dil puanından eş 
değeri 60 olması gerekmektedir.  

 

Önemli Not 3: Tüm belgeler ve bilgiler eksiksiz olarak hazırlanmalı ve başvuru sistemine 
yüklenmelidir. Eksik belge ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır. Yukarıda 
belirtilen başvuru evraklarını ilan başvuru sürecinde eksiksiz bir şekilde sisteme yükleyen 
adayın başvurusu tamamlanmış olur. Başvuru takviminde belirtilen tarihlere göre 
Üniversitemiz ana web sayfası duyurular bölümünde sonuçlar açıklanır. 

Önemli Not 4: Son 5 yıl içinde daha önce yapılmış LHU Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı 
sonuç belgenizi bu başvuruda kullanabilirsiniz. Bu durumda sınav sonuç belgenizi “Belge 
Yükleme” sekmesinden başvuru sistemine yüklemeniz gerekmektedir. Sonuç skorunuz 
belgelendirilmelidir. Aksi halde sınav sonuç notunuz değerlendirmeye alınmaz. 

GENEL HÜKÜMLER 

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurt dışındaki bir işletmede veya 
organizasyonda staj yapmasıdır. “Staj (yerleştirme)”, bir yararlanıcının programa katılan 
başka bir ülkedeki bir işletme veya organizasyon bünyesindeki kendi alanında mesleki eğitim 
alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. Staj hareketliliği için seçilen yararlanıcı 
adayının, daha sonra hazırlayacağı iş planından (Learning Agreement for Traineeships) staj 
içeriğinin yukarıda belirtilen maddeye uygun olmadığının tespit edilmesi halinde, asil olarak 
seçilmiş olsa dahi faaliyete katılmamasına karar verilebilir. 

Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj 
yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör 
olmalıdır. Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma 
merkezleri ve işletme tanımına uyan diğer kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir 
işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör 
ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dahil her tür 
ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. 

Öğrencilerin kendi bilimsel çalışmalarını tamamlamak veya desteklemek üzere yaptıkları 
çalışmalar, bilimsel araştırma ve projeler staj faaliyeti olarak kabul edilmez. Bu faaliyetlerin 
staj faaliyeti olabilmeleri için, akademik çalışmalar kapsamında değil, ilgili sektörde 
ekonomik karşılığı olan mesleki faaliyetler olarak gerçekleştirilmeleri gerekmektedir. 

Örneğin ürün geliştirme amaçlı olarak; bir araştırma geliştirme (ARGE) şirketinde veya bir 
firmanın ARGE biriminde yapılan ya da ekonomik faaliyet gösteren bir firmanın bir 
üniversite ya da araştırma merkezine yaptırttığı deneysel çalışmalarda ve araştırmalarda 
çalışmak staj faaliyeti kapsamında değerlendirilir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin 
gerektirdiği çalışmaları yurt dışında yapmak üzere takip edilen programda başarılı olunan 
kredilere tam akademik tanınma sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl 
içerisinde tekrar edilir. 



Uygun Staj Yeri Örnekleri: 

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da 
eğitim-öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör 
kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar 
uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir: 

- Bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 

- Yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 

- Gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 

- Ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 

oluşum/birlik 

- Araştırma enstitüleri 

- Vakıflar 

- Okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul 

öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 

- Kâr amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 

- Kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar 

- Yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE 

sahibi olmalı, ortak ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca 

yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili 

kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı) 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. 
http://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en) 

- AB Programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar 

ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ ŞARTLAR 

Aşağıdaki hususlar sağlanmalıdır. 

• Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam 

zamanlı önlisans, lisans, yüksek lisans programı öğrencisi olması (açıköğretim veya 

uzaktan eğitim programlarına kayıtlı öğrenciler faaliyetten faydalanamaz), 

• Tam zamanlı öğrenci olması 

• Birinci kademe (ön lisans, lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının 

asgari 2.20/4 olması 



• Kurumumuz kararınca faaliyetten en erken ikinci sınıfta faydalanılabilir. Aday, birinci 

sınıfta okurken ikinci sınıfta gitmek için başvuru yapabilir. 

• İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif akademik 

not ortalamasının asgari 2.80/4 olması, 

• LHU İngilizce Yeterlilik Sınavı Başvurusu Erasmus Koordinatörlüğüne ilanda belirtilen 
takvim çerçevesinde yapılır. Sınav DİLMER tarafından gerçekleştirilir ve bahsi konu 
sınavdan en az 60 puan alınması gerekmektedir.  

Staj yapılacak sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör 

olmalıdır. 

•Yükseköğretim Kurumu tarafından öğrencinin öğrenim programının bir parçası olarak 

tanınan zorunlu veya isteğe bağlı (gönüllü) olarak gerçekleştirilecek tam zamanlı stajlar 

olmalıdır. 

• Staj yapılacak sürenin en az 62 gün olması gereklidir. Faaliyet asgari süresi 2 ay, azami 

süre ise 12 aydır. 

• Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme uyarlanışı YÖK tarafından 

yayınlanan dönüşüm tablolarına göre yapılacaktır. 

• Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 

programından faydalanmasına mâni değildir. 

• Öğrenim kademeleri; birinci kademe önlisans ve lisans, ikinci kademe yüksek lisans ve 

üçüncü kademe doktora olarak 3’e ayrılır. Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, 

aynı öğrenim kademesi içinde toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir. 

Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle 
beraber toplam süre 12 ayı geçmemelidir. Örneğin, lisans kademesindeki bir öğrenci lisans 
eğitimi boyunca öğrenci hareketliliklerinden en fazla 12 aya kadar faydalanabilir. Önceki 
(Örneğin lisans kademesindeyken) bir kademedeyken öğrenim hareketliliği hibesi alan bir 
öğrenci, sonraki bir kademede (örneğin yüksek lisans kademesine geçtiğinde) yine hibe alarak 
Erasmus öğrenim hareketliliği faaliyeti gerçekleştirebilir. 

• Staj hareketliliği faaliyetinden faydalanılmış olması, bir kez de öğrenim hareketliliği 
faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir. Ancak öncelik daha önce Erasmus faaliyetinden 
yararlanmamış olan öğrenciye verilir. Ayrıca, öğrenim hareketliliği faaliyeti için alınabilecek 
hibenin üst sınırı, varsa daha önceki staj hareketliliği süresini 12 aya tamamlayacak süredir. 

• Öğrencilerin puan sıralaması, anabilim dalı/bölüm/fakültelere/enstitülere/yüksekokullara 
ayrılan kontenjanlara göre ilgili akademik birim içerisinde yapılır. 

• Üniversitemizin ikili anlaşmalar ve mevcut anlaşmaların kontenjanları bilgisine aşağıdaki 
bağlantı adresinden ulaşılabilir. Staj hareketliliği için anlaşmalı kurum şartı aranmaz. Tercih 
ve imza aşamasında Erasmus Bölüm/Fakülte koordinatörlerine danışılması önerilir. 



Özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih 
yapılmalıdır. Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili kuruma başvuran ve 
sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıplarının sorumlulukları 
kendilerine aittir. 

 Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en 
yüksek puanı alan öğrenciden başlanarak yapılır ve aday Erasmus öğrencisi olarak 
belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı 
dâhilinde seçilir. 2025 Projesi staj hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak 
değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

DOKTORA HAREKETLİLİĞİ 

Kısa Süreli Doktora Hareketliliği, doktora adaylarının veya doktora sonrası araştırmacıların 
(post-docs) Avrupa’daki yükseköğretim kurumlarında veya ilgili kuruluşlarda en az 5 gün, en 
fazla 30 gün süreyle gerçekleştirebileceği fiziksel bir öğrenim veya staj hareketliliğidir. Bu 
hareketlilik, gerektiğinde sanal bileşenlerle desteklenerek karma hareketlilik şeklinde de 
uygulanabilir. 

Amacı: 

●​ Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap vermek, 

●​ Fırsat eşitliği sağlamak, 

●​ Katılımcıların akademik ve araştırma becerilerini geliştirmek, 

●​ Uluslararası iş birlikleri kurmalarını desteklemek, 

●​ Farklı kültürlerle etkileşime girerek küresel bir bakış açısı kazandırmaktır. 

​
Kapsamı:​
Kısa süreli doktora hareketliliği, Avrupa’daki bir yükseköğretim kurumu, araştırma merkezi 
veya öğrencinin akademik çalışma alanıyla doğrudan ilgili bir kuruluşta gerçekleştirilebilir ve 
doktora öğrencilerinin eğitim ve araştırma yapmak amacıyla kısa süreli yurtdışında 
bulunmalarını sağlar. Öğrenciler, Avrupa'daki bir yükseköğretim kurumları, araştırma 
merkezleri veya ilgili kuruluşlar ile işbirliği yaparak araştırma projeleri üzerinde çalışabilir, 
farklı akademik ortamları keşfedebilir ve uluslararası deneyim kazanabilirler. 

Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün, azami 30 gündür. 
Uzun dönem doktora hareketliğinde ise asgari süre 2 ay, azami süre 12 aydır. Uzun dönem 
doktora hareketliliği tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun dönem doktora 
hareketliliği, karma hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kesintisiz 
gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmi 
tatiller, kesinti olarak kabul edilmez.  

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın 
kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi 
yapılır. Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı 
tarihlerin önceden araştırılması, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin 
sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden 
çıkartılacak tatil süresi değildir. 



Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi 
şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe 
verilir. Bir olay ya da durum, mücbir sebep sayılmadan önce Merkez ile iletişime geçilmelidir. 

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, 
faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez 

 

Öğrenci Hareketliliği Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu 

Ölçüt Ağırlıklı Puan Ölçüt Ağırlıklı Puan 
Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Dil seviyesi  %50 (toplam 100 puan üzerinden) 
Şehit ve gazi çocuklarına (Belgelenmesi 
kaydıyla)  

+15 puan-1 

Engelli öğrencilere (Engelliliğin 
belgelenmesi kaydıyla)  

+10 puan-2 

Kendileri veya 1. derece yakınları 
AFAD’dan 
afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
Kapsamında haklarında korunma, bakım 
veya barınma kararı alınmış öğrencilere 
(Belgelenmesi kaydıyla) 

+10 puan-3 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu 
sunma 

+ 10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 
(DOTs) önceliklendirilir 

+5 puan-4 

Daha önce yararlanma (Hibeli veya hibesiz) -10 puan 
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe 
katılma 

-10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 
feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 
başvurma (Öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma  +5 puan 
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 
Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 
(Öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 
halinde uygulanır) 

-5 Puan 

Dil yeterlilik sınavına gireceğini beyan edip 
mazeretsiz girmeme (Öğrencinin Erasmus’a 
tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 Puan 

 



1.​ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının 
yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine 
göre “kamu görevlilerinden yurt içinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya 
sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 
muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve 
çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 
Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu 
eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 
hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  

2.​  Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.  

3.​  Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 
2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı 
ibraz etmesi gerekir. 

4.​ Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: 
dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik 
ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim 
sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri 
madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel 
müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda 
sayılmaz. 

5.​ Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü 
(KA131-KA171) için birer 

6.​ defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde, öğrencinin sonraki 
başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde 
(feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki 
başvurularında da uygulanmaya devam olunur 

Öğrenci Hareketliliği Seçim Sürecine İlişkin Önemli Notlar: 

1. Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 
kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki 
hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim 
kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 

2. Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir 
bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış 
olunmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme 
uygulanır. Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini 
bildirmeleri için bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini 
bildirmeleri halinde puan eksiltme uygulanmaz. 

3. Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 
değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 
faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 
durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine 
bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiğine 
yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim 
hem de staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı 



hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan 
eksiltme uygulanır. 

4. Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 

5. Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde, akademik 
başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notu da eşit olan öğrenciye, yaşı küçük 
olan öğrenciye öncelik verilir. 

6. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 
hareketliliğe başvurabilirler. 

7. Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili 
bölüm/fakülte içerisinde yapılır 

PROGRAM ÜLKELERİ, HİBE MİKTARLARI VE ÖDEME 

Ödemeler, toplam hibenin %70’i gitmeden önce, %30’u dönünce olmak üzere iki taksitte 
yapılır.  

Erasmus+ Programı Hibe Miktarları 

2025 Bütçe Dönemi 2025-2026 Akademik Yılı KA-131 Öğrenim ve Staj Hareketlilikleri Hibe 
Miktarları 

Ülke 
Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Hibe 
Öğrenim 
(Avro) 

Aylık 
Hibe 
Staj 
(Avro) 

1. ve 2. 
Grup 
Program 
Ülkeleri 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, 
Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, 
İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, 
Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan  

600 750 

3. Grup 
Program 
Ülkeleri 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya,  Litvanya, 
Macaristan, Polonya, Romanya,Sırbistan, Türkiye 450 

600 

  

  

 

 

Mesafe Olağan seyahat Yeşil seyahat 

10-99 KM 28€ 56€ 

100-499 KM 211€ 285€ 

500-1999 KM 309€ 417€ 



2000-2999 KM 395€ 535€ 

3000-3999 KM 580€ 785€ 

4000-4999 KM 1.188€ 1.188€ 

8000+ KM 1.735€ 1.735€ 

  

YEŞİL SEYAHAT 

Hibeli öğrencilere yeşil seyahati tercih etmeleri halinde, yukarıdaki tabloda yer alan yeşil 
seyahat rakamı üzerinden seyahat desteği verilecektir. 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 
gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında 
yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 
seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 
Örneğin Amsterdam'da faaliyet gerçekleştirecek bir öğrenci İstanbul'dan Amsterdam'a olan 
ulaşım KM'si üzerinden (gidiş+dönüş) yarıdan fazlasını yeşil seyahat araçları ile yapmak 
zorundadır. Bulgaristan'a kadar uçakla gidip geri kalan yolu tren, otobüs, paylaşımlı araç vb. 
ile yapıp, yine dönüşte Bulgaristan'a kadar bu araçlarla gelip Bulgaristan'dan Türkiye'ye 
uçakla gelebilir. 

Öğrenci gidişte ve dönüşte yaptığı ulaşım şeklini gösteren otobüs/tren biletleri/uçuş bilgilerini 
Erasmus+ Koordinatörlüğüne teslim etmek zorundadır. 

 

ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ KONTENJANLARI 

 

7 Öğrenim 21 Staj hareketliliği olmak üzere toplam 28 asil hibeli 30 hibesiz kontenjan 
ayrılmıştır. Kullanmayan bölümlerin kontenjanı diğer bölümlere aktarılacaktır. 

 

Bölüm Staj Hareketliliği Kontenjanı 
Tıp Fakültesi  2hibeli 5 hibesiz 
Diş Hekimliği Fakültesi 2hibeli 5 hibesiz 
Eczacılık Fakültesi 2 hibeli 5 hibesiz 
Hemşirelik Fakültesi 2 hibeli 5 hibesiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 hibeli 5 hibesiz 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 hibeli 5 hibesiz 
Spor Bilimleri Fakültesi 2 hibeli 5 hibesiz 

 

 

 



1-​ Staj Başvuru Formu 
2-​ Giden Öğrenci Staj formu  
3-​ Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu 
4-​ Staj Hareketliliği Davetiye Örneği 

 

2025 Uygulama Rehberi  

Sorularınız için Lokman Hekim Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğüne e-mail 
(erasmus@lokmanhekim.edu.tr) veya telefon aracılığıyla ulaşabilirsiniz, mesai saatleri 
içerisinde Erasmus Koordinatörlüğünü ziyaret ederek de bilgi alabilirsiniz. 

https://kolay.lokmanhekim.edu.tr/uploads/2025-11/staj-hareketliligi-basvuru-formu_690b359713051.docx
https://kolay.lokmanhekim.edu.tr/uploads/2025-10/staj-hareketliligi-ogrenci-kabul-belgesi-ornegi_68ee0883b4d19.docx

